

# HOLBÆK FARVEHANDEL ApS

L.C.Worsøesvej 2  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/04/2016**

---

**Jørgen Peter Hansen**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
-------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           HOLBÆK FARVEHANDEL ApS  
L.C.Worsøesvej 2  
4300 Holbæk

CVR-nr:               27157068  
Regnskabsår:       01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**       Sparekassen Sjælland ,Isefjords Allé 5, 4300,Holbæk

**Revisor**               REVISORGÅRDEN HOLBÆK REGISTRERET REVISORAKTIESELSKAB  
Kalundborgvej 60  
Holbæk  
DK Danmark  
CVR-nr:               19720705  
P-enhed:              1003950290

# Ledelsesberetning

## Beretning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter har, i lighed med sidste år, omfattet farvehandel, herunder tapeter, gardiner, nytårskrudt samt virksomhed naturligt forbundet hermed. Der er i årets løb endvidere etableret en gulvafdeling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på kr. 188.291 anses for tilfredsstillende. Ledelsen vil bestræbe sig på en fortsat tilpasning af selskabets drift, således at egenkapitalen forventes reetableret indenfor 1-2 år.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.713.316</b>	<b>2.251.863</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.314.977	-1.837.014
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-12.626	-50.634
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>385.713</b>	<b>364.215</b>
Andre finansielle indtægter .....	3	35.497	29.739
Øvrige finansielle omkostninger .....		-219.690	-251.550
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>201.520</b>	<b>142.404</b>
Skat af årets resultat .....	4	-13.229	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>188.291</b>	<b>142.404</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		188.291	142.404
<b>I alt</b> .....		<b>188.291</b>	<b>142.404</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		10.092	53.782
Indretning af lejede lokaler .....		92.239	110.043
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>102.331</b>	<b>163.825</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>102.331</b>	<b>163.825</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.438.438	1.500.077
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.438.438</b>	<b>1.500.077</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		477.026	273.731
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		999.145	813.797
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		199.901	220.485
Periodeafgrænsningsposter .....		38.744	36.989
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.714.816</b>	<b>1.345.002</b>
Likvide beholdninger .....		11.857	51.190
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.165.111</b>	<b>2.896.269</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.267.442</b>	<b>3.060.094</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-350.094	-538.385
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>-225.094</b>	<b>-413.385</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		13.229	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>13.229</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		0	13.777
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>13.777</b>
Gæld til banker .....		1.744.610	1.637.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		948.206	1.059.829
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		786.491	762.708
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.479.307</b>	<b>3.459.702</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.479.307</b>	<b>3.473.479</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.267.442</b>	<b>3.060.094</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.971.452	1.576.004
Pensioner	25.920	21.330
Andre omkostninger til social sikring	249.457	203.379
Øvrige personaleomkostninger	68.148	36.301
	<b>2.314.977</b>	<b>1.837.014</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indretning af lejede lokaler	29.936	27.510
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.523	23.124
Avance salg driftsmateriel og inventar	-19.833	0
	<b>12.626</b>	<b>50.634</b>

## 3. Andre finansielle indtægter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter mellemregning tilknyttede virksomheder	35.497	29.739
	<b>35.497</b>	<b>29.739</b>

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	13.229	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<b>13.229</b>	<b>0</b>

## 5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	750.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>750.000</b>
Akkumulerede afskrivninger primo	750.000
Årets afskrivninger	0
Afskrivninger på afhændede aktiver	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>750.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 6. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>	<b>Andre Anlæg driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	137.553	422.618
Tilgang i årets løb	12.132	0
Afgang i årets løb	0	-112.300
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>149.685</b>	<b>310.318</b>
Akkumulerede afskrivninger primo	27.510	368.836
Årets afskrivninger	29.936	2.523
Afskrivninger på afhændede aktiver	0	-71.133
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>57.446</b>	<b>300.226</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>92.239</b>	<b>10.092</b>

## 7. Egenkapital i alt

	<b>Indskudskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte kr.</b>	<b>Ialt kr.</b>
Saldo primo	125.000	-538.385	0	-413.385
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	188.291	0	188.291
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-350.094</b>	<b>0</b>	<b>-225.094</b>

## 8. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt kapitalen og den fortsatte drift er afhængig af, at selskabet opnår positive driftsresultater og likviditet.

Ledelsen har positive forventninger til selskabets fremtidige driftsaktivitet og likviditet.

På baggrund af ovenstående forventer ledelsen, at selskabskapitalen kan reetableres inden for de kommende år.

## 9. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Kubik Holding ApS og hæfter som følge heraf solidarisk for sambeskatningens samlede selskabsskatter, udbytteskatter m.v.

## 10. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Sjælland, er stillet følgende sikkerheder:

1. Skadeløsbrev/virksomhedspant nom. kr. 1.000.000 i Holbæk Farveland ApS
2. Nom. kr. 900.000 i ejerpantebreve i aktiver ejet af 3. mand
3. Selvskyldnerkaution af moderselskabet Kubik Holding ApS
4. Selvskyldnerkaution af 3. mand

### Garantistillelser

Selskabet har via Sparekassen Sjælland stillet en leverandørgaranti på kr. 270.000.

## 11. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse:

Direktør Jørgen Hansen, Anders Rasmussensvej 23, 4070 Kirke Hyllinge.

#### Ejerforhold:

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af indskudskapitalen:

Kubik Holding ApS, Anders Rasmussensvej 23, 4070 Kirke Hyllinge